ДОГОВОР №

на оказание платных медицинских услуг
«       » _____________ 2014г.                                                                                 г.Партизанск

Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Партизанская городская больница №1», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Каргиева Сергея Казбековича, действующего на основании Устава,с одной стороны, и _____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________________, действующего на основании _________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I.Предмет договора и обязанности сторон
1.1.«Исполнитель» обязуется:

1.1.1.Оказывать платные медицинские услуги работникам «Заказчика» - предрейсовый   медицинский осмотр водителей транспортных средств, на основании Приказа Министерства здравоохранения РФ от 14.07.2003 года, № 308 «О медицинском освидетельствовании на состояние опьянения».

1.1.2.Прием-сдача работ осуществляется представителем «Заказчика» и «Исполнителя» и оформляется актом приема-сдачи работ. Подтверждением исполнения обязательств «Исполнителем» является акт об оказании услуг.

 1.1.3. Ежемесячно до 5 числа каждого месяца следующего за расчетным месяцем предоставлять Заказчику акт выполненных услуг, счет-фактуру, список работников прошедших предрейсовый (послерейсовый) медосмотр.
1.1.4. Не позднее 5 (пяти) календарных дней с момента заключения договора Исполнитель обязан предоставить Заказчику информацию (по форме, установленной Заказчиком) в отношении всей цепочки собственников (учредителей, участников, а также бенефициаров, в том числе конечных) с подтверждением соответствующими документами. В случае каких-либо изменений в цепочке собственников контрагента, включая бенефициаров, и (или) исполнительных органах контрагента, предоставлять соответствующую информацию не позднее 5 (пяти) календарных дней после таких изменений. Непредставление Исполнителем указанной информации, а также ее изменений, предоставление ее с нарушением сроков, а так же предоставление неполной или недостоверной информации является безусловным основанием для одностороннего отказа Заказчика от настоящего договора. В этом случае договор считается расторгнутым с момента получения Исполнителем соответствующего уведомления Заказчика, если иной срок не указан в уведомлении».
1.2.«Заказчик» обязуется:

1.2.1.Производить оплату за оказанные услуги, указанные в пункте 1.1.1 настоящего договора, на основании калькуляции (Приложение № 1).

1.2.2. Обеспечивать явку водителей  для прохождения предрейсового   медицинского осмотра в приемное отделение КГБУЗ «Партизанская ГБ №1».
II.Порядок оплаты
2.1.Ежемесячно, до 20 числа, следующего за отчетным месяцем, на основании счет – фактуры и акта приема – сдачи, «Заказчик» оплачивает «Исполнителю» денежные средства за оказанные платные медицинские услуги, указанные в настоящем договоре.

2.2.Оплата может производиться по безналичному расчету или в кассу «Исполнителя».

III. Особые условия
3.1.За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору виновная сторона несет перед другой стороной  ответственность по действующему законодательству.

3.2.Спорные вопросы стороны регулируют дополнительным соглашением к договору, при необходимости передают на рассмотрение в Арбитражный суд Приморского края.

3.3.Настоящий договор составлен в двух экземплярах и имеет одинаковую юридическую силу.

I Y. Срок действия договора
4.1.Срок действия договора: с момента подписания  до ___________________.

4.2.Договор, может быть расторгнут по соглашению сторон, в случае невыполнения одной из сторон условий договора, заблаговременно предупредив о расторжении договора за один месяц.

4.3.Если стороны по истечении срока настоящего договора не заявляют о прекращении договора, то договор считается продленным сроком на один год.

Y. Юридические адреса сторон.

	«Заказчик»

_______________ /_________________/

	«Исполнитель»

КГБУЗ «Партизанская ГБ №1»
692864 г. Партизанск, ул. Ленинская, 30

ИНН 2509000582 КПП 250901001

УФК по Приморскому краю (КГБУЗ «Партизанская ГБ №1» л/сч 20206У31060)

ГРКЦ ГУ Банка России по Приморскому краю г.Владивосток

Р/сч 40601810505071000001
БИК 040507001

тел.: 8(42363)6-27-35
Главный врач

КГБУЗ «Партизанская ГБ №1»

________________________/С.К.Каргиев/

Приложение № 1

 к договору №____
                                                                                                          от «___»___________201__г.
Калькуляция

стоимости предрейсовых медицинских осмотров(1 чел.),
проводимых на базе «Заказчика» («Исполнителя»)
	№ п/п
	Наименование статей расходов
	Цена

	1
	2
	3

	1.
	Ст. 1  Заработная плата
	29-53

	2.
	Ст. 2  Начисления на заработную плату 30,2 %
	8-92

	3.
	Накладные расходы
	17-85

	5.
	ВСЕГО:
	56-30

	6.
	Рентабельность
	13-70

	7.
	ИТОГО:
	70-00

*НДС не предусмотрен.
	«Заказчик»

_______________ /__________________/

	«Исполнитель»

      Главный врач

      КГБУЗ «Партизанская ГБ №1»

___________________/ С.К.Каргиев /